
 

 

 

RU.0012.9.2023 

Uchwała nr 9/2023 

Rady Uczelni  

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie podziału zysku netto za 2022 rok.

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2021 poz. 

217 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz.U. 2023 poz. 742) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni 100 % zysku netto Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa za 2022 rok 

w kwocie  4 323 592,18 zł (cztery miliony trzysta dwadzieścia trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt 

dwa złote osiemnaście groszy) przeznacza się na fundusz zasadniczy Uczelni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Uczelni 

        Artur Mazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 

RADA UCZELNI 

RADA UCZELNI 

 

 

 

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


